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HUKUK

Diğer sayfaya geçiniz.

1. Bu testte 30 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kağıdının Hukuk Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

000000002 KPSS / AB 

1. Aşağıdakilerden hangisi Anayasa Mahkemesine 
iptal istemiyle başvurulabilecek TBMM kararları 
arasında değildir?

A) Yasama dokunulmazlığının kaldırılması kararı

B) İstifa eden milletvekilinin milletvekilliğinin düşü-
rülmesi kararı

C) Devamsızlık yapan milletvekilinin milletvekilliği-
nin düşürülmesi kararı

D) TBMM’nin ara seçim kararı

E) Meclis iç tüzüğünün değiştirilmesi kararı

2. Aşağıdakilerden hangisi 1982 Anayasası ile getiri-
len yasama kısıntılarından biri değildir?

A) Cumhurbaşkanının tek başına yaptığı işlemler

B) Yüksek Askeri Şûranın terfi işlemleri ile kadro-
suzluk nedeniyle emekliye ayırma işlemleri

C) Tahkim Kurulu kararları

D) Hâkimler Savcılar Yüksek Kurulunun meslekten 
çıkarma cezasına ilişkin olanlar dışındaki karar-
ları

E) Devlet memurları için verilen uyarma ve kınama 
cezaları

3. 1982 Anayasası'na göre aşağıdakilerden hangisi 
Anayasa Mahkemesinin Yüce Divan sıfatıyla yar-
gıladığı kişiler arasında değildir?

A) TBMM Başkanı

B) Askeri Yüksek İdare Mahkemesi Başkanı

C) TBMM Komisyon üyeleri

D) Başbakan

E) Genelkurmay Başkanı

4. Aşağıdakilerden hangisi idareyi doğrudan etkile-
yen anayasal ilkelerden biri değildir?

A) Laiklik ilkesi

B) Hukuk devleti ilkesi

C) Kamu tüzel kişiliği

D) İdarenin bütünlüğü ilkesi

E) İnsan haklarına saygılı devlet ilkesi

5. Aşağıdakilerden hangisi yetki devrinin koşulları 
arasında değildir?

A) Yetki devri yapan makamın bu yetkiye sahip 
olması gerekir.

B) Yetki devri aynı tüzel kişilik içinde hiyerarşik 
üstten asta doğru yapılmalıdır.

C) Yetki devrini astın kabul etmiş olması gerekmek-
tedir.

D) Yetki devri kanunla öngörülmüş olmalıdır.

E) Yetki devri yeterli açıklıkta ve yazılı olarak yapıl-
malıdır. 
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6. Aşağıda belirtilen uyuşmazlıklardan hangisinde 
idari yargı kolu görevlidir?

A) İhale kanunları uyarınca yapılan alım satım 
sözleşmeleri

B) Abonman sözleşmeleri

C) İdarenin kişilere karşı açtığı davalar

D) Kamulaştırma bedelinin tespiti 

E) Kamulaştırma işleminin iptali

7. Bursa’ya bağlı bir ilçeden, Samsun’a bağlı bir ilçeye 
atanan öğretmen, kendisine yolluk verilmeyeceğine 
ilişkin işlemin iptali istemiyle dava açmıştır. 

Davanın görüleceği yetkili mahkeme aşağıdakiler-
den hangisinde doğru verilmiştir?

A) Samsun İdare Mahkemesi

B) Bursa idare Mahkemesi

C) Ankara İdare Mahkemesi

D) Danıştay

E) Ankara Bölge İdare Mahkemesi

8. Aşağıdakilerden hangisi ilk derece mahkemesi 
olarak Danıştayın görev alanına girmez?

A) Birden çok idare ve vergi mahkemesinin yetki 
alanına giren işler

B) Tahkim yolu öngörülmeyen kamu hizmetleri ile 
ilgili imtiyaz, şartlaşma ve sözleşmelerinden 
doğan idari davalar

C) Başbakanlık, bakanlıklar ve diğer kamu ku-
rumlarındaki kamu görevlileriyle ilgili müşterek 
kararnameler

D) Bakanlıkların ülke çapındaki düzenleyici işlemleri

E) Belediyelerin seçimle gelen organlarının organ-
lık sıfatını kaybetmeleri hakkındaki istemler 

9. Suçu öngören norm tarafından ihlal edilen hukuki 
varlık veya menfaate ne ad verilir?

A) Suçun maddi konusu

B) Haksız fiil

C) Suçun aktif sujesi

D) Suçun hukuki konusu

E) Suçun pasif sujesi

10. Eşi ve çocuklarıyla birlikte tatile giden A. birdenbire 
önüne çıkan köpeğe çarpmamak için direksiyonu 
sağa doğru kırmış ve şarampole yuvarlanmıştır. Kaza 
sonucu F'nin çok sevdiği oğlu O, hayatını kaybetmiş-
tir. A'nın yargılaması sırasında yapılan araştırmalar 
ve bilirkişi raporlarına göre A'nın dikkat ve özen 
yükümlülüğüne uymadığı için neticeyi öngeremediği 
ve kazanın bu sebeple gerçekleştiği anlaşılmıştır.

Verilen olay hakkında aşağıdaki bilgilerden hangi-
si doğrudur?

A) A, basit taksirle öldürmeden cezalandırılmalıdır.

B) A, açısından şahsi cezasızlık sebebi olduğu için 
A'ya ceza verilmez.

C) A, olası kastla öldürmeden sorumlu olur.

D) A, bilinçli taksirle öldürmeden sorumlu olur.

E) Kaza ve tesadüf olduğu için A'nın sorumluluğu 
yoktur.
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11. Aşağıdakilerden hangisi sır sahibi izin vermiş 
olsa bile tanıklıktan çekilebilecek kimseler arasın-
da sayılabilir?

A) Noter

B) Sanığın özel doktoru

C) Sanığın mali müşaviri

D) Sanığın psikoloğu

E) Sanığın avukatının stajyeri

12. Arama, koruma tedbiri hakkında aşağıda verilen-
den hangisi doğrudur?

A) Arama gündüz vakti yapılmalıdır. Hiçbir şekilde 
gece arama yapılamaz.

B) Arama kararı mutlaka hâkim tarafından verilebi-
lecek bir karardır.

C) Kolluk amiri komutta arama kararı veremez.

D) Gecikmesinde sakınca bulunan hâllerde kolluk 
amirinin emri ile avukat bürolarında arama 
yapılabilir.

E) Cumhuriyet savcısının kararı ile arama yapıla-
maz.

13. Mahiyetlerine göre haklar kavramına dâhil olan 
yenilik doğuran haklarla ilgili olarak aşağıdaki 
ifadelerden hangisi yanlıştır?

A) Bu haklar bir kez kullanılmakla tükenir.

B) Bu haklar kullanıldıktan sonra bundan geri dönü-
lemez.

C) Bu haklar bir hukuki ilişkiyi kurabileceği gibi 
bozabilir veya değiştirebilir.

D) Yenilik doğuran haklar zaman aşımına tabi 
değildir.

E) Bu hakların şarta bağlı kullanılabilmeleri müm-
kündür.

14. 
I. Mülkiyet Hakkı

II. İntifa Hakkı

III. Mecra Hakkı

IV. Alacak Hakkı

Yukarıdaki öncüllerde verilen haklardan hangisi 
mutlak haklar arasında sayılmaktadır?

A) Yalnız I

B) I ve II

C) I, II ve III

D) I, III ve IV

E) I, II, III ve IV

15. Taşınır (menkul) davası ile ilgili aşağıdaki ifadeler-
den hangisi yanlıştır?

A) Taşınır davası sadece irade dışı elden çıkan 
eşyalar için açılabilmektedir.

B) Eşyanın hiçbir zaman zilyedi olmayan malik 
taşınır davası açamaz.

C) Taşınır davası iyi niyetli zilyetlere karşı 5 yıllık 
hak düşürücü süreye sahiptir.

D) Kötü niyetli kimseler taşınır davası açamazlar.

E) Taşınmaz mallar için taşınır davası açılamaz.

16. Zilyetliğin idari yoldan korunmasında mahallin en 
büyük mülki amirine yapılan başvurunun mülki 
amir tarafından soruşturulması en fazla kaç gün 
içinde tamamlanmalıdır?

A) 10 

B) 15

C) 20

D) 25

E) 30
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17. Aşağıdakilerden hangisi miras hukukunda yasal 
mirasçılar arasında sayılmamaktadır?

A) Çocuklar

B) Torunlar

C) Anne

D) Kayınvalide

E) Devlet

18. Aşağıdaki seçeneklerde verilen sözleşmelerden 
hangisi tam iki tarafa borç yüklemektedir?

A) Ariyet

B) Vedia

C) Karz

D) Trampa

E) Ücretsiz vekalet

19. Aşağıdaki seçeneklerde yer alan işlemlerden 
hangisinin yapılabilmesi için temsilciye özel yetki 
verilmesi gerekmemektedir?

A) Dava açmak

B) Sulh olmak

C) Kefil olmak

D) Bağış kabul etme

E) Taşınmazın üzerine ipotek tesis etmek

20. Borçlunun borçlanılan şey yerine alacaklının 
haberi olmaksızın başka şey vermesine ne ad 
verilmektedir?

A) Aluid ifa

B) İfa yerine edim

C) İfa amacıyla edim

D) Seçimlik edim

E) Terditli edim

21. Aşağıdakilerden hangisi borcu sona erdiren hâller 
arasında sayılmamaktadır?

A) İfa

B) İbra

C) Takas

D) Kusurlu sonraki imkânsızlık

E) Yenileme

22. Ticari işletmenin rehniyle ilgili aşağıdaki ifadeler-
den hangisi yanlıştır?

A) Ticari işletmenin devri TİRK’te düzenlenmiştir.

B) Rehin konusu malların rehin alana teslimi 
gerekir.

C) Borç ödenmediği takdirde rehin alan, malların 
mülkiyetini kazanamaz.

D) Rehin sözleşmesi düzenlendiği tarihten itibaren 
10 gün içerisinde ticaret siciline tescil edilmelidir.

E) Esnaf ve sanatkar işletmeleri de işletmelerini 
rehin verebilir.
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23. Aşağıdaki ticaret unvanlarından hangisi yanlıştır?

A) Mahmut T. Kolektif Şirketi

B) Sevde Gülen

C) C. Yılmaz Donatma İştiraki

D) Yıldız İthalat- İhracat ltd. Şti

E) Gıda Turizm Anonim Şirketi

24. Ticaret şirketleriyle ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır?

A) Tüm ticaret şirketleri tüzel kişiliğe sahiptir.

B) Şirket sözleşmesi yazılı şekilde yapılmalıdır.

C) Örnekseme yoluyla çoğaltılamaz. 

D) Şirket sözleşmesinin ticaret siciline tescili gerek-
mektedir.

E) Ortaklar tacir sıfatına sahip olmaktadır.

25. 
I. İflas etmiş olanlar

II. İbra edilmiş eski yönetim kurulu üyesi

III. Devlet memurları

IV. Pay sahibi olanlar

Yukarıdakilerden hangisi anonim şirkette yönetim 
kurulu üyesi olamaz?

A) I ve II B) I ve III C) II ve III

  D) III ve IV E) Yalnız IV

26. Poliçede avalle ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 
doğrudur?

A) Poliçede imzası bulunanlar aval veremez.

B) Aval için ayrı bir sözleşme yapılmalıdır.

C) Asıl borç şekil sebebiyle sona ermişse avalistin 
borcu sona erer. 

D) Avalist asıl borcu ödediğinde avalatın haklarına 
halef olur.

E) Lehine aval verilen kimseye avalist denir.

27. Aşağıdakilerden hangisi icra takip işlemi değildir?

A) Haciz

B) Satış

C) Ödeme emri tebliğ edilmesi

D) Paraların paylaştırılması

E) İtirazın kaldırılması

28. Şikâyetin sonuçlarına ilişkin olarak aşağıdaki 
ifadelerden hangisi doğrudur?

A) İcra mahkemesinin şikâyet hakkında vermiş 
olduğu kararlar maddi anlamda kesin hüküm 
teşkil eder. 

B) Şikâyet incelemesi esnasında icranın durdurul-
masına karar verilmişse şikâyetin reddi kararı 
üzerine icraya devam edilir.

C) Şikâyetin kabulü sadece şikâyette bulunan kim-
se için sonuç doğurur.

D) Mahkeme, şikâyet süresi geçmiş olsa bile 
şikâyet nedenlerinin varlığını inceler ve esas 
hakkında karar verir.

E) İcra mahkemesi şikâyet üzerinde verdiği kararın 
yanlış olduğu gerekçesi ile kararından dönüp 
söz konusu kararı düzeltebilir.
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29. Aşağıdakilerden hangisinin varlığı hâlinde borçlu-
nun doğrudan doğruya iflası istenemez?

A) Borçlu sermaye şirketinin pasifinin aktifinden 
fazla olması

B) Borçlunun belli bir yerleşim yerinin bulunmaması

C) Borçlunun alacaklının haklarını ihlal eden hileli 
işlemler yapması

D) Haciz yolu ile takip sırasında borçlunun mallarını 
saklamış olması

E) Borçlunun yıl sonu işlemleri sırasında zarar 
ettiğinin anlaşılması

30. İflas kararının verilmesi ve iflasın açılması ile bir-
likte müflisin haczedilebilen tüm mal ve haklarının 
oluşturduğu topluluk aşağıdakilerden hangisidir?

A) Birinci alacaklılar toplantısı

B) İflas bürosu

C) İflas idaresi

D) İflas masası

E) İkinci alacaklılar toplantısı

HUKUK TESTİ BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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İKTİSAT

Diğer sayfaya geçiniz.

1. Bu testte 30 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kağıdının İktisat Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.
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1. Aşağıdakilerden hangisi nobel ödüllü iktisatçılar 
arasında sayılamaz?

A) Jan Tinbergen

B) Paul Samuelson

C) Simon Kuznets

D) James Tobin

E) Alfred Marshall

2. Kayıtsızlık eğrisi denkleminin birinci türevi aşağı-
dakilerden hangisidir?

A) Marjinal ürün değeri

B) Marjinal ikame oranı

C) Marjinal teknik ikame oranı

D) Marjinal dönüşüm oranı

E) Marjinal ürün hasılatı

3. Bir tüketici için marjinal fayda fonksiyonu 
MU

x
  = 10 − 2q

x
  ise bu tüketicinin faydasını 

maksimize ettiği noktada tüketim miktarı (q
x
) ve 

bu tüketim miktarında toplam faydası (TU
x
) ne 

kadardır?

       qx     TUx    

A) 5  25

B) 10  30

C) 15  25

D) 4  14

E) 5  20

4. Talep eğrileri ile ilgili aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur?

A) Hicksgil talep eğrileri alışılmış talep eğrileridir.

B) Alışılmış talep eğrileri her zaman negatif eğim-
lidir.

C) Doğrusal talep eğrilerinin her noktasında esnek-
lik aynı, eğim farklıdır.

D) Hiperbolik talep eğrilerinin her noktasında es-
neklik aynıdır.

E) Doğrusal talep eğrileri her zaman pozitif eğim-
lidir.

5. 

I. Tüketici rantı artar.

II. Karaborsa oluşur.

III. Stok maliyetleri artar.

IV. Talep fazlası ortaya çıkar.

Hükûmet tarafından piyasada satılacak malın en 
yüksek azami fiyatının belirlenmesi durumunda, 
arz ve talep fonksiyonları çok esnek değilse, yu-
karıdakilerden hangileri ortaya çıkar?

A) I ve II B) I,II ve III C) I, II ve IV

 D) II, III ve IV E) I, II, III ve IV

6. Q
s
 = g + hP şeklindeki bir arz fonksiyonunda g > 0 

ve h > 0 ise aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

A) Arz eğrisinin her noktasında eğim aynıdır.

B) Arz eğrisi pozitif eğimlidir.

C) Arzın fiyat esnekliği birden küçüktür.

D) Arz eğrisi fiyat eksenini keser.

E) Arz fonksiyonundaki "h" terimi eğimin tersidir.
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7. İktisadi analizlerde üretim tekniğinin sahip olması 
gereken özelliklerden biri aşağıdakilerden hangi-
sidir?

A) Üretimin bedava olması

B) Üretimin bölünemezliği

C) Üretimin tersine çevrilebilirliği

D) Üretimin bedava yok edilemez olması

E) Üretimin dış bükeyliği

8. Monopolde marjinal hasılat ile talebin fiyat esnek-
liği arasındaki ilişkiye yönelik aşağıdakilerden 
hangisi yanlıştır?

(MR: Marjinal hasılat, |e
d
|: Talebin fiyat esnekliği, 

P: Fiyat)

A) MR P
e

1
1

d
= −f p

B) MR = 0 → |e
d
| = 1

C) MR > 0 → |e
d
| > 1

D) MR < 0 → |e
d
| < 1

E) MR = P → |e
d
| = 0

9. Chamberlin modelinde firmaların toplam üretim 
ve fiyat düzeyi aşağıdakilerden hangisine eşittir?

A) Monopol

B) Monopson

C) Oligopol

D) Tam rekabet

E) Tekelci rekabet

10. Emeğin verimliliğinin artmasının ortalama toplam 
maliyet (ATC) üzerindeki etkisini aşağıdakilerden 
hangisi gösterir?

A) Alan ekonomisi

B) Dışsal ekonomi

C) Öğrenme etkisi

D) Yayılma etkisi

E) Geri besleme etkisi

11. Keynesyen modelde faiz oranlarında meydana 
gelen bir artışın direkt olarak yatırım miktarı (Ι) 
ve talep edilen para miktarı (M

d
) üzerindeki etkisi 

nasıldır?

     Ι          Md   

A) Artar.  Artar.

B) Azalır.  Azalır.

C) Artar.  Azalır.

D) Azalır.  Artar.

E) Değişmez. Artar.

12. Bir ülke sınırları içinde bir yılda üretilen nihaî 
mal ve hizmetlerin temel alınan bir yılın fiyatları 
üzerinden hesaplanan değeri aşağıdakilerden 
hangisidir?

A) Nominal GSYİH

B) Nominal GSMH

C) Reel GSYİH

D) Reel GSMH

E) Reel SMH
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13. Hızlandıran ilkesinin geçerli olduğu bir ekono-
mide reel gelir artarsa aşağıdakilerden hangisi 
ortaya çıkmaz?

A) Toplam planlanan yatırımlar artar.

B) Toplam  planlanan harcama düzeyi artar.

C) Toplam tasarruflar artar.

D) Otonom yatırımlar artar.

E) Yatırımların artması faiz oranlarını artıracağı için 
spekülatif para talebi azalır.

14. Marjinal tüketim eğiliminin 0,8 olduğu bir ekono-
mide kamu harcamalarında meydana gelen 100 
birimlik bir artış aynı oranda otonom vergilerle fi-
nanse ediliyorsa denge gelir düzeyi nasıl değişir?

A) 100 birim artar.

B) 100 birim azalır.

C) 500 birim artar.

D) 500 birim azalır.

E) Etkilemez.

15. Marjinal verimliliği sıfır hatta negatif olan işçiler 
üretime bir katkıda bulunmuyorsa, istihdam edi-
len ama üretime katkıda bulunmayan bu işçilerin 
işten çıkarılması hâlinde üretimde herhangi bir 
azalma meydana gelmiyorsa hangi işsizlik türü 
geçerli olur?

A) Yapısal işsizlik

B) Doğal işsizlik

C) Gizli işsizlik

D) Konjonktürel işsizlik

E) Geçici işsizlik

16. Kamu harcamalarındaki artışın gelir düzeyini etki-
lemeden faiz oranlarını artırması aşağıdakilerden 
hangisinde geçerli olur?

A) LM yatay eksene dikse

B) Yatırımların faiz esnekliği sonsuzsa

C) Para talebinin faiz esnekliği sonsuzsa

D) IS eğrisi yatay eksene dikse

E) IS eğrisi yatay eksene paralelse

17. Tüketim teorileri içinde aşağıdakilerden hangisine 
göre bugünkü tüketim, bugünkü gelirin yanında 
gelecekteki gelire de bağlı değildir?

A) Yaşam boyu gelir hipotezi

B) Mutlak gelir hipotezi

C) Zamanlar arası tüketim seçimi teorisi

D) Sürekli gelir hipotezi

E) Ömür boyu gelir hipotezi

18. Döviz kurlarının ülkelerin fiyat düzeyine göre 
belirlendiğini varsayan, sabit kur sistemlerinde 
iki ulusul para arasındaki denge döviz kurunun 
belirlenmesinde kullanılan parite, aşağıdakilerden 
hangisidir?

A) Dolaylı parite

B) Dolaysız parite

C) Kapsanmış parite

D) Faiz haddi paritesi

E) Satın alma gücü paritesi
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19. 

I. Faiz kanalı

II. Kredi kanalı

III. Servet kanalı

Keynesyen yaklaşımında parasal faktörler ekono-
miyi yukarıdaki kanallardan hangisi ile etkiler?

A) Yalnız I B) Yalnız II C) Yalnız III

 D) I ve II E) I ve III

20. Nominal faiz oranı % 50, beklenen enflasyon oranı 
% 150 olduğu koşullarda reel faiz oranı aşağıdaki-
lerden hangisidir?

A) 0, 1 B) − 0, 2 C) − 0, 4

 D) 0, 7 E) 0, 8

21. Vade boyunca hiç faiz ödemesi yapılmayan, 
yatırımcıya vade sonunda tahvilin nominal değeri 
kadar ödeme yapılan tahvillere ne ad verilir?

A) İkramiyeli tahviller

B) Kara iştirakli tahviller

C) Endeksli tahviller

D) Güvenceli tahviller

E) Sıfır kuponlu tahviller

22. "Mutlak Üstünlükler ve Karşılaştırmalı Üstünlükler" 
teorisi ile ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

Mutlak Üstünlükler Karşılaştırmalı Üstünlükler

A) Üstünlüğü 
belirleyen daha 
az kaynak 
kullanılarak 
yapılan üretimdir.

Üstünlüğü belirleyen üs-
tünlüklerin derecesidir.

B) Adam Smith 
tarafından 
geliştirilmiştir.

David Ricardo 
tarafından 
geliştirilmiştir.

C) Emek-değer 
teorisine dayanır.

Emek-değer teorisine 
dayanır.

D) Ticaret, ticaret 
potansiyelini daha 
fazla artırır.

Ticaret, dünya 
refahını daha 
fazla artırır.

E) Tüm malların 
üretimi artar.

Bazı malların
üretimi artar.

23. Raymond Vernon tarafından 1966 yılında geliştiri-
len "Ürün Devreleri Hipotezi" ne göre ürün yaşam 
devreleri aşağıdaki şıklardan hangisinde doğru 
olarak sıralanmıştır?

A) Standartlaşma − olgunlaşma − yeni ürün

B) Yeni ürün − olgunlaşma − standartlaşma

C) Standartlaşma − yeni ürün − olgunlaşma

D) Yeni ürün − standartlaşma − olgunlaşma

E) Olgunlaşma − standartlaşma − yeni ürün

24. Aşağıdakilerden hangisi kotaların özelliklerinden 
biridir?

A) Kota uygulamasında amaç, yerli sanayiyi koru-
manın yanı sıra devlete gelir sağlamaktır.

B) Kotaların tarifelere kıyasla ithalatı kısıtlayıcı 
etkisi daha azdır.

C) Kota uygulaması bürokrasiyi azaltır.

D) Talebin fiyat esnekliğinin düşük olduğu mallarda 
kota daha etkin bir koruma aracıdır.

E) Kota uygulaması karaborsa ve kaçakçılık gibi 
olayları engeller.
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25. Aşağıdakilerden hangisi az gelişmiş ülkelerin 
demografik ve sosyal özelliklerinden biridir?

A) Çocuk işçilerin fazlalığı 

B) Tüketim bileşiminden gıda maddelerinin yüksek 
payı 

C) Düşük nüfus artış hızı

D) Düşük tasarruf

E) İkili yapı özelliği

26. Gerschenkron tarafından geliştirilen ve kalkın-
makta gecikmiş ülkelerin, gelişmiş ülkelerde 
geliştirilen teknolojilerden yararlanabilmesi için 
özgün kurumlar kurması gerektiğini ifade eden 
yaklaşım aşağıdakilerden hangisidir?

A) Yapısalcı Yaklaşım

B) Metropoller ve Uydular

C) Farklılaştırılmış Sistem

D) Fırsat Pencereleri

E) Yakalama Hipotezi

27. Harrod - Domar Büyüme Modelinde yatırımların 
kapasite artırıcı etkisinin analize dâhil edilme-
siyle aşağıdaki yaklaşımlardan hangisinin açığı 
giderilmiştir?

A) Klasik yaklaşım

B) Keynesyen yaklaşım

C) Yeni klasik yaklaşım

D) Yeni keynesyen yaklaşım

E) Post keynesyen yaklaşım

28. Aşağıdakilerden hangisi 2008 - 2009 Küresel 
Krizin Türkiye ekonomisi üzerindeki etkilerinden 
biri değildir?

A) Krizin etkisiyle tarım sektörü hariç sanayi ve 
hizmet sektöründe negatif büyüme yaşanmıştır.

B) Toplam talep daralmıştır.

C) İşsizlik artmıştır.

D) Bankalar takipteki kredilerle ilgili sıkıntılar yaşa-
mıştır.

E) Yabancı sermaye girişleri artmıştır.

29. TUİK istatistiklerine dayanarak 2013 Eylül ayı 
verileri dikkate alındığında aşağıdaki mal grupla-
rından hangisinde en fazla ihracat gerçekleştiril-
miştir?

A) Taşıt araçları

B) Ana metal

C) Hazır giyim

D) Tekstil ürünleri

E) Makine ve teçhizat 

30. Hane halkı iş gücü istatistiklerine göre 2013 Ekim 
ayında işsizlik oranı % kaç gerçekleşmiştir?

A) % 5,3 B) % 6,2 C) 7,6 D) % 8,4 E) 9,7

İKTİSAT TESTİ BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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İŞLETME

Diğer sayfaya geçiniz.

1. Bu testte 30 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kağıdının İşletme Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.
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1. Bir işletmenin var olma nedenini açıklayan ifade-
ler bütününe ne denir?

A) Misyon

B) Vizyon

C) Strateji

D) Amaç

E) Yönetim 

2. Aşağıdakilerden hangi işletmelerde üretim bölü-
münün alt amaçları arasında yer alır?

A) Eğitim

B) Teknolojik yatırım

C) Teknik üstünlük

D) Strateji geliştirme

E) Reklam

3. Kuruluş yeri etkenleri arasında yer almayan aşağı-
dakilerden hangisidir?

A) Pazara yakınlık

B) İklim koşulları

C) Ham maddeye yakınlık

D) Taşıma

E) Teknoloji düzeyi

4. Aşağıdakilerden hangisi yöneticilerin yaptıkları 
işler arasında yer almaz?

A) Yönetici örgütün çalışmasından sorumlu olduğu 
gibi değişen koşullara göre örgütte değişiklik 
yapmadan da sorumludur.

B) Yönetici denetim görevini yerine getirir.

C) Yönetici büyük bir iletişimcidir.

D) Yönetici yalnız çalışır.

E) Yönetici politikacıdır.

5. Her şeyin doğru yerde ve doğru zamanda olması 
ilkesine ne ad verilir?

A) Disiplin

B) Girişim ilkesi

C) Hakkaniyet ilkesi

D) İş bölümü

E) Düzen ilkesi

6. Aşağıdakilerden hangisi davranışsal yaklaşımda 
temel kavramlardan biri değildir?

A) Bireyler diğer üretim faktörlerinden biri olarak 
düşünülemez ve çok farklıdır.

B) Örgütün insana, insanın da örgüte ihtiyacı 
vardır.

C) Bireyler birbirine benzer.

D) İnsan diğer üretim faktörlerinden farklıdır.

E) Örgüt sosyal bir sistemdir.
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7. Süreçlerin kurumsal performans doğrultusunda 
yeniden tasarlanması, gerekiyorsa tamamen de-
ğiştirilmesine ne ad verilir?

A) Yalın organizasyon

B) Değişim mühendisliği

C) Öğrenen örgütler

D) Yenilik yönetimi

E) Şebeke organizasyonu

8. Aşağıdakilerden hangisi yenilik yönetim teknikle-
rinden, işletme yaratıcılığı araçlarından biridir?

A) Simülasyon

B) Patent analizi

C) Bilgi haritalama

D) Uzaktan öğrenme

E) İş akışı

9. Aşağıdakilerden hangisi iş performansı ögelerin-
den biri değildir?

A) Ücret

B) İş miktarı

C) İş kalitesi

D) İşteki duruş

E) Esneklik

10. Aşağıdakilerden hangisi kişilik testlerinden biri 
değildir?

A) Tecrübi yöntem

B) Değerleme yöntemi

C) Soru dizini hazırlama yöntemi

D) Rorschach projektif yöntemi

E) Duyarlılık yöntemi

11. Kişi ve ortam arasındaki uyumun sağlanmasına 
ve kişinin belirli örgütsel ortamındaki değişmelere 
uyabilme bakımından son derece duyarlı ve çabuk 
hareket etmesine yardımcı olan teknik aşağıdaki-
lerden hangisidir?

A) Örgüt danışmanlığı

B) İş zenginleştirme

C) Duyarlılık eğitimi

D) Otokontrol

E) Başarı değerleme

12. F.Taylor ile ortaya çıktığı kabul edilen kavramlar 
arasında yer almayan kavram aşağıdakilerden 
hangisidir?

A) İş bölümü

B) Verimlilik artışı

C) Organizasyon

D) İnsan gücü verimi

E) İş yeri düzeni
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13. Aşağıdakilerden hangisi iş hayatında odaklaşma-
nın daha çok üretim alanındaki faktörler üzerinde 
yoğunlaştığı alanlar arasında yer almaz?

A) Düşük dağıtım masrafı ve zamanında teslim

B) Yüksek kalite ve garanti 

C) İstikrarlı mamul ve güvenilirlik

D) Düşük kapasite, düşük maliyet

E) Esneklik 

14. Aşağıdakilerden hangisi düşük prodüktivitenin 
nedenleri arasında yer almaz?

A) Endüstrileşmiş ülkelerde hizmet sektörünün 
payının imalat ve tarım sektörlerinin aleyhine 
giderek artması

B) Tasarruf oranının yüksek olması

C) Bütçe açıkları ve borçlanma nedeni ile tasar-
rufların sermaye yatırımı yerine faize ve borç 
ödemelere gitmesi

D) Yüksek ücretler, yan ödemeler ve sosyal 
yardımlar nedeni ile yeni tesis ve teknolojiye 
yatırılacak para bulunamaması

E) Sermaye maliyetinin yüksek olması 

15. Malzeme, tesis ve teçhizat gibi fiziksel faktörlere 
ne ad verilir?

A) Yönetim

B) Pazarlama

C) Finans

D) Üretim

E) Ar- Ge

16. Aşağıdakilerden hangisi talep tahminlerinde göz 
önüne alınacak prensiplerden biri değildir?

A) Miktar veya çeşit bakımından büyük olan gruplar 
için yapılan tahminler daha duyarlıdır.

B) Tahminlerin kapsadığı zaman aralığı kısaldıkça 
duyarlılık artar.

C) Her talep tahmin araştırmasında sapmaları belir-
leyecek hata hesaplamaları yer almalıdır.

D) Herhangi bir talep tahmin araştırmasının sonuç-
larını uygulamaya geçmeden önce kullanılan 
yöntemin geçerlilik testi yapılmalıdır.

E) Her talep tahmininde maliyet ve işçilik hesapla-
maları yapılır.

17. Aşağıdakilerden hangisi mamul ve hizmet üreten 
sistemlerdeki yeni teknolojilerden biri değildir?

A) Sabit imalat sistemleri

B) Numerik kontrollü tezgâhlar

C) Grup teknolojisi

D) Bilgisayarlı imalat

E) Robotlar

18. Proje bünyesindeki A faaliyetinin,

Faaliyetin normal süresi : 4 hafta

Faaliyetin hızlandırılmış süresi : 2 hafta

Faaliyetin normal maliyeti : 8.000TL

Faaliyetin hızlandırılmış maliyeti : 14.000 TL

A faaliyetinin 3 haftada tamamlanmak istendiğin-
de kaç TL maliyeti olur?

A) 8.500 TL

B) 9.000 TL

C) 10.000 TL

D) 11.000 TL

E) 12.000 TL
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19. Örneğe dâhil edilecek olan birimlerin ana kütle 
içinden herkesin şansının eşit olacağı şekilde 
seçilmesi işlemine ne denir?

A) Sistematik örnekleme

B) Basit tesadüfi örnekleme

C) Kümelere göre örnekleme

D) Zümrelere göre örnekleme

E) Kota örneklemesi

20. Aşağıdakilerden hangisi işletmelerin olgunluk ev-
resindeki pazarlama kararları arasında yer almaz?

A) Markalarını farklılaştırmaya yoğunlaşma

B) Rekabet çevresi gerektiriyorsa yeniden konum-
landırma üzerine düşünme

C) Hem müşterileri sadık tutmaya hem de rakip 
markaların tüketicilerini çekmeye yönelik satış 
tutundurma çabalarına yönelme

D) Tüketicilerin zihninde taze kalabilmek için hatır-
latıcı reklamlara başvurma

E) Ağızdan ağıza olumlu iletişimi teşvik etmek

21. Aşağıdakilerden hangisi değer temelli fiyatlama-
nın yararlarından biri değildir?

A) Bir işletmenin ürününü rakiplerinden ayıran 
özellikleri belirlemeye yardımcı olur.

B) Değişikliklerin tüketici için ne kadar değeri oldu-
ğunu anlamayı sağlar.

C) Rakip işletmelerin fiyatının ne kadar üzerinde bir 
fiyatın oluşturulabileceğini ve sürdürülebileceğini 
anlamaya yarar.

D) Tüketici açısından hangi özelliklerinin iyileşti-
rilmesiyle değer yaratılacağının saptanmasını 
sağlar.

E) Ürünün karşılaştırılmalı üstünlüğünü elde edebil-
mesi için nasıl konumlandırılacağı ve tutunduru-
lacağıyla ilgili önemli veriler sağlar.

22. Ürünlerin istenilen miktarlarda ve özelliklerde 
düzenlenerek bunlara sipariş değeri eklenmesine 
ne denir?

A) Yapı

B) Konum

C) Zaman

D) Gelen yük lojistiği

E) Giden yük lojistiği

23. Belirli bir pazara girmek ya da bu pazarda başarılı 
bir biçimde faaliyet gösterebilmek için çeşitli 
grupların iş birliğini sağlamak bakımından eko-
nomik, psikolojik, politik ve öteki halkla ilişkiler 
araçlarının kullanılmasına ne denir?

A) Mikropazarlama

B) Megamarketing

C) Yeniden pazarlama

D) Dönüştürücü pazarlama

E) Senkronize edici pazarlama

24. Aşağıdakilerden hangisi büyümenin olumsuzluk-
larına karşı alınacak önlemlerden biri değildir?

A) Merkezkaç örgütlenmeye ve yetki göçermeye 
yönelmek

B) Temel faaliyetlerle uyumlu olmayan faaliyetler-
den kaçınmak

C) Kendi kendine yetme tuzağına düşmek 

D) Uzmanlaşmayı ilerletmek

E) Standartlaştırılacak ürünler için yeni stratejik 
birimler oluşturmak
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25. Aşağıdakilerden hangisi yabancı kaynaklar ara-
sında yer almaz?

A) Satıcı Kredileri

B) Banka Kredileri

C) Finansman Bonosu

D) Tahviller

E) Otofinansman

26. Fon arz ve talebinde bulunanları bir komisyon 
karşılığında bir araya getiren, kendi nam ve 
hesaplarına işlem yapmayan kurumlara ne ad 
verilir?

A) Dealer

B) Broker

C) Yatırım Bankası

D) Leasing

E) Faktoring şirketleri

27. Aşağıdakilerden hangisi, finansal yapı oranları 
arasında yer almaz?

A) Yabancı kaynak oranı

B) Kaldıraç oranı

C) Uzun süreli sermayenin payı

D) Nakit oranı

E) Faiz karşılama oranı

28. Nominal faiz oranı % 30 olduğunda reel faiz oranı 
% 10 ise enflasyon oranı % kaçtır?

A) 0.1818

B) 0.108

C) 0.888

D) 1.111

E) 1.818

29. Aşağıdakilerden hangisi, garanti kaydı taşımayan 
finansman bonolarıdır?

A) F tipi

B) E tipi

C) D tipi

D) B tip

E) A tipi

30. Kısa vadeli bir kredi olup ithalatçı işletme tarafın-
dan ihracatçının kullanması için bir finansal kuru-
ma açtırdığı bir tür avans kredisine ne ad verilir?

A) Açık Kredi 

B) Prefinansman Kredileri

C) Red-Clause Akreditif

D) Finansman bonosu

E) Spot Kredi

İŞLETME TESTİ BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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Diğer sayfaya geçiniz.

1. Bu testte 30 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kağıdının Maliye Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.
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1. İktisadi Rasyonalite yaklaşımı ile ilgili olarak aşa-
ğıdakilerden hangisi yanlıştır?

A) Devletin temel görevleri dışında bazı faaliyetlere 
katılması gerektiğini ortaya koyar.

B) Rasyonalite yaklaşımlarından Samuelson'un gö-
rüşüne göre devlet özel sektörün yetersiz kaldığı 
alanlarda da üretici olmasını savunur.

C) Rasyonalite yaklaşımlarından olan Tabatoni ve 
Brochier görüşüne göre devlet ve özel sektör 
üretim kararlarını verirken maliyet karşılaştırma-
sı yapmalarını savunur.

D) Rasyonalite yaklaşımlarından Chamberlin 
görüşüne göre devletin piyasaya aksak rekabet 
koşullarına müdahale yapmasını savunur.

E) Devletin adil gelir dağılımını sağlamaya çalışma-
sını ortaya koyar.

2. 

I. Tüketicilerin tam bilgiye sahip olması

II. Üretimde ölçeğe göre artan getirinin geçerli 
olması

III. Kayıtsızlık eğrilerinin orijine göre dış bükey 
olması

IV. Üretimde ve tüketimde dışsallığın bulunmaması

Yukarıdakilerin hangisi ya da hangileri pareto 
optimalitesinin varsayımları arasında yer almaz?

A) Yalnız I B) Yalnız II C) II ve IV

 C) I, II ve III D) III ve IV

3. 

I. Devlet bütçesinin büyük olması

II. Borçlanmanın olağan kamu geliri olarak sayıl-
ması

III. Devlet bütçesinin denk olması

Yukarıdakilerden hangisi ortodoks maliyecilerin 
özeliklerinden değildir?

A) Yalnız II B) Yalnız III C) I ve II

 D) I, II ve III D) II ve III

4. Aşağıdakilerden hangisi niteliği bakımından cebri 
bir kamu geliridir?

A) Yardım ve hibeler

B) Özelleştirme gelirleri

C) Patrimuvan gelirleri

D) Mali tekel geliri

E) Mamelek gelirleri

5. Vergi ile parafiskal gelirlerin ortak özelliği aşağı-
dakilerden hangisinde doğru olarak verilmiştir?

A) Her ikisinin de sözleşmeye dayanması

B) Her ikisinin de genel bütçede yer alması

C) Her ikisinin de kanunla konulup cebri niteliği 
olması

D) Her ikisinin de elde edilen belli bir fayda karşılı-
ğında ödenmesi

E) Her ikisinin de aynı kamu kurumlarına ödenmesi

6. Kendisi gerçek mükellef olmamakla birlikte ger-
çek mükellef ile ilişkisi sebebi ile vergi kanunları-
nın gösterdiği durumlarda verginin hesaplanarak 
kesilmesi ve vergi dairesine yatırılması, beyan-
name verilmesi gibi zorunlu işleri yapan üçüncü 
kişiler aşağıdakilerden hangisidir?

A) Aracı mükellef

B) Vergi mükellefi

C) Vergi sorumlusu

D) Vergi yüklenicisi

E) Vergi taşıyıcısı



18 Diğer sayfaya geçiniz.

KPSS / AB 000000002

7. Aşağıdakilerden hangisi vergi ödeme gücüne 
ulaşmada kullanılan yöntem ve tekniklerden 
değildir?

A) En az geçim indirimi uygulanması

B) Vergi tarifelerinden yararlanılması

C) Ayırma kuramına yer verilmesi

D) Dolaylı vergilere yer verilmesi

E) Vergi istisna ve muafiyetlerine yer verilmesi

8. Aşağıdakilerden hangisi kamu harcamalarının 
fonksiyonel sınıflandırmasının amaçlarından biri 
değildir?

A) Hizmet tekrarının önlenmesi 

B) Benzerlik gösteren hizmetlerin bir araya topar-
lanması

C) Devletin fonksiyon esasına göre maliyetlerini 
görebilmesi

D) Kamu hizmetlerinin en çok hangi sektöre yönel-
diğinin belirlenebilmesi

E) Kamu harcamalarını yapan organların perfor-
manslarının belirlenebilmesi

9. 

I. Devletin KOBİ'lere karşılıksız destekleri

II. Devletin emekli maaşı ödemeleri

III. Merkezî yönetimlerden yerel yönetimlere yapılan 
yardımlar

IV. Devlet memuru maaşları

V. Devlet kurumlarının kira ve aydınlatma giderleri

Yukarıdakilerden hangisi transfer harcaması nite-
liğinde değildir?

A) IV ve V B) I, II ve III C) Yalnız II

 C) II ve III D) II ve IV

10. Aşağıdaki kamu harcamalarından hangisinin 
artması gelir dağılımı eşitsizliğini artırır?

A) Eğitim harcamaları

B) Demirbaş alımlar

C) Yolluklar

D) Emekli aylıkları

E) İç borç faiz ödemeleri

11. Devletin negatif vergi uygulaması aşağıdaki kamu 
harcaması türlerinden hangisine dâhil edilebilir?

A) Cari harcamalar

B) Kalkınma carileri

C) Transfer harcamaları

D) Yatırım harcamaları

E) Reel harcamalar

12. Borçlanma ve vergi arasındaki farklar göz önüne 
alındığında aşağıdakilerden hangisi hatalı bir 
ifadedir?

A) Borçlanma gönüllülük esasın dayanırken vergi 
zora dayalı olarak alınır.

B) Vergi kesin bir finansman kaynağı iken borçlan-
ma geçici bir finansman kaynağıdır.

C) Vergilemede ödeme gücü kriteri dikkate alınır-
ken borçlanmada tasarruf düzeyi dikkate alınır.

D) Borçlanma ile toplanan fonların nereye harcan-
dığı belirli iken vergide böyle bir belirlilik söz 
konusu değildir.

E) Vergi gelecek nesiller üzerinde yük oluştururken 
borçlanma borcu veren nesiller üzerinde yük 
oluşturur.
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13. Aşağıdakilerden hangisi borçlanmanın mali olma-
yan nedenleri arasında değerlendirilir?

A) İktisadi kalkınma ve gelişmenin finansmanı

B) Savunma giderlerinin finansmanı

C) Büyük ölçekli yatırımların finansmanı

D) Maliye politikası gereği olarak ekonominin yön-
lendirilmesi

E) Bütçe açıklarının finansmanı

14. Hükûmetlerin faiz dışı fazla vermeye odaklanması 
suretiyle ülkesinin varlık stoğundaki aşınmanın ve 
büyüme potansiyelindeki düşüşün ihmal edilmesi, 
gözden kaçırılması hangi kavramı ifade etmekte-
dir?

A) Mali uyum

B) Mali uyumda optik kırılma 

C) Kartopu etkisi

D) Patinkin etkisi

E) Mali uçurum

15. Borcun değiştirilmesi ile ilgili olarak aşağıdakile-
ren hangisi yanlıştır?

A) Devletin kanun çıkararak tahvillerin faiz oranla-
rını düşürdüğünü ilân etmesine cebir değiştirme 
denir.

B) Alacaklılara ihraç edilen düşük faizli tahvilleri 
kabul etmek ile erken ödeme yapılması arasında 
tercih hakkı sağlanması durumu mecburi kon-
versiyondur.

C) Devletin kısa vadeli borçlarla uzun vadeli borçla-
rı değiştirmesine borcun konversiyonu denir.

D) Düşük faizli tahviller ile yüksek faizli tahvillerin 
değiştirilmesine antikonversiyon denir.

E) İhtiyaç konversiyonda tahvil sahipleri değiştirme-
yi kabul etme, reddetme, erken ödeme tercihle-
rinden birini seçebilir.

16. Aşağıdakilerden hangisi devlet borcunu ortadan 
kaldıran nedenlerden biri değildir?

A) Borcun ödenmesi

B) Borcun amortismanı

C) Borcun itfası

D) Borcun reddi

E) Borçların tahkimi

17. Gelir ve giderlerin eksiksiz olarak birbirleriyle 
mahsup edilmeden açık bir biçimde gösterilmesi 
bütçenin hangi ilkesini gösterir?

A) Genellik ilkesi

B) Birlik ilkesi

C) Açıklık ve alenilik ilkesi

D) Doğruluk ilkesi

E) Samimiyet ilkesi

18. Aşağıdakilerden hangisi genel bütçe kapsamında-
ki kamu idarelerindendir?

A) Sosyal Güvenlik Kurumu

B) Anadolu Üniversitesi

C) Yüksek Öğretim Kurulu

D) Gelir İdaresi Başkanlığı

E) Türk Patent Enstitüsü

19. Maliye Bakanlığının eylül ayının ortasına kadar 
Yüksek Planlama Kuruluna gönderdiği ve kurulun 
da Resmî Gazete'de yayımladığı belge aşağıdaki-
lerden hangisidir?

A) Orta vadeli program

B) Orta vadeli mali plan

C) Genel faaliyet raporu

D) Bütçe çağrısı

E) Bütçe hazırlama rehberi



20 Diğer sayfaya geçiniz.

KPSS / AB 000000002

20. Devlet bütçesinde ödenekler ile ilgili olarak aşağı-
dakilerden hangisi doğrudur?

A) Kamu idareleri ödeneklerinden daha fazla har-
cama yapabilirler.

B) Cari yılda kullanılmayan ödenekler gelecek 
yıllara devredilir.

C) Kurumlar arası ödenek aktarımı sadece kanunla 
yapılabilir.

D) Kurum bünyesinde ödenek aktarımı kanun ya da 
Maliye Bakanlığının izni ile olur.

E) Örtülü  ödenek genel bütçe ödeneklerinin 
% 2'sini aşamaz.

21. 

I. İşe başlama bildirimi 10 gün içinde yapılmalıdır.

II. İş değişikliği yapıldıysa 1 ay içinde bildirim 
yapılmalıdır.

III. Bina ve arsa değişimi yapıldıysa 3 ay içinde 
bildirilmelidir.

Yukarıda verilen mükellefin bildirim ödevlerinden 
hangisi ya da  hangileri yanlıştır?

A) Yalnız I B) Yalnız II C) Yalnız III

 D) II ve III D) I ve II

22. Aşağıdakilerden hangisi Vergi Usul Kanunu'na 
göre tutulması gereken defterlerden değildir?

A) Yevmiye Defteri

B) Envanter Defteri

C) Defteri Kebir

D) İşletme Hesabı Defteri

E) Kâr Payı Dağıtım Defteri

23. Aşağıdaki vergi cezalarından hangisini yargı 
verir?

A) Kaçakçılık

B) Vergi ziyaı

C) Özel usulsüzlük

D) Birinci derece genel usulsüzlük

E) İkinci derece genel usulsüzlük

24. 

I. Traktör

II. Uçak

III. Helikopter

Yukarıdakilerden hangisi ya da hangileri motorlu 
taşıtlar vergisinin konusu içinde yer almaz?

A) Yalnız I B) Yalnız II C) Yalnız III

 C) I ve II D) II ve III

25. Aşağıdakilerden hangisi kooparatif üyelerinin 
yıllık iş hacmine göre fazladan ödemiş oldukları 
masraf karşılıklarının ortaklara iadesini ifade 
etmek için kullanılır?

A) Risturn İstisnası

B) Emisyon Primi İstisnası

C) İştirak İstisnası

D) Arizi Kazanç İstisnası

E) Değer Artışı İstisnası
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26. Keynesyin modelde harcanabilir gelir düzeyinin 
artması para talebini ve yatırım kararlarını nasıl 
etkiler?

A) Para talebini artırır ve yatırımları etkilemez.

B) Para talebini artırır. Bu nedenle faizler artar ve 
yatırımlar artar.

C) Para talebini azaltır ve yatırımlar artar.

D) Para talebi ve yatırımlar etkilenmez.

E) Para talebi artar ve yatırımlar azalır.

27. Aşağıdakilerden hangisi gelir dağılımını olumsuz 
etkiler?

A) Negatif gelir vergisi

B) Artan oranlı gelir vergisi

C) Dolaylı vergilerdeki artış

D) Dolaysız transfer harcamaları

E) Servet üzerinden alınan vergiler

28. Lorenz eğrisi ile gösterilmekte olan gelir dağılımı 
eşitsizliği aşağıdakilerden hangisi ile ölçülmekte-
dir?

A) Marjinal teknik ikame oranı

B) Talep esnekliği

C) Sermaye-hasıla katsayısı

D) Gini katsayısı

E) Arz esnekliği

29. Aşağıdakilerden hangisi otomatik istikrarlandırıcı-
lardan biri değildir?

A) Aile tasarrufları

B) Artan oranlı gelir vergisi tarifesi

C) Kurum tasarrufları

D) Destekleme alımları

E) Tasarruf teşvik primleri

30. Genişletici bir maliye politikasının oluşturacağı 
dışlama etkisinin büyüklüğü ile ilgili olarak aşağı-
dakilerden hangisi doğrudur?

A) Maliye politikasının etkinliğini savunanlara göre 
dışlama etkisi fazladır.

B) Para politikasının etkinliğini savunanlara göre 
dışlama etkisi fazladır.

C) Monetarist iktisatçılara göre dışlama etkisi 
yoktur.

D) Keynesyenlere göre dışlama etkisi, oldukça 
fazladır.

E) Klasiklere göre dışlama etkisi yoktur.

MALİYE TESTİ BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
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MUHASEBE

Diğer sayfaya geçiniz.

1. Bu testte 30 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kağıdının Muhasebe için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

 KPSS / AB 000000002

1. Finansal tablolarda yer alan tüm kalemlerde artış 
ve azalışa yol açan, parasal etkisi olan olayların 
ilgili kişi ve kuruluşlara sunulmasını sağlayan 
bilgi sistemine ne ad verilir?

A) Finans

B) Finansal Analiz

C) Muhasebe

D) Mali tablo

E) Mali Analiz

2. Aşağıdaki hesaplardan hangisi gelir tablosunun 
diğer faaliyetlerden Olağan Gider ve Zararlar bölü-
münde yer almaz?

A) Reeskont Faiz Gideri

B) Karşılık Gideri

C) Kambiyo Zararı

D) Komisyon Gideri

E) Finansman Gideri

3. Kredi kartı ile yapılan vadeli satışların tutarı aşağı-
daki hesaplardan hangisinde izlenir?

A) Diğer Ticari Alacaklar

B) Alıcılar

C) Diğer Alacaklar

D) Diğer Çeşitli Alacaklar

E) Satıcılar

4. Durmuş AŞ, nakit fazlasını değerlendirmek amacıy-
la Pegem AŞ'nin nominal değeri 10 TL olan hisse 
senetlerinden 1250 adet satın almış ve 850.000 TL 
ödemiştir. Hisse senetlerinin dönem sonu borsa değe-
ri 420 TL'dir. Firma hisse senetlerinin yarısını banka 
aracılığıyla birim fiyatı 480 TL'ye satmıştır.

Hisse senetlerinin satışı ile ilgili yapılacak yevmi-
ye kaydında aşağıdakilerden hangisinin kullanımı 
yanlıştır?

A) Karşılık Gideri

B) Hisse Senetleri

C) Konusu Kalmayan Karşılıklar

D) Menkul Kıymet Değer Düşüklüğü Karşılığı

E) Bankalar

5. Reeskont işlemi ile ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır?

A) Teminata verilen alacak senetlerine reeskont 
hesaplanır.

B) VUK'a göre senetsiz alacaklar reeskonta tabi 
tutulmaz.

C) Reeskont dönem sonuna kadar vadesi dolan 
senetlere uygulanır.

D) Reeskont banka ve sigorta şirketleri için zorunlu 
bir işlemdir.

E) Reeskont avans senetleri için hesaplanmaz.
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6. Galeri işleten YY firması yurt dışından €10.000 avans 
vererek 50 adet taşıt siparişi vermiştir.

Firmanın yaptığı ön ödeme tutarı aşağıdaki hesap-
lardan hangisinde izlenir?

A) Alınan Avanslar

B) Verilen Avans

C) Verilen Sipariş Avansları

D) Alınan Sipariş Avansları

E) İş Avansları

7. Peri AŞ, Yağız işletmesine olan 700 TL borcunu 
nakit sıkıntısından dolayı ödeyememiş, alacaklısı ile 
anlaşarak %15 KDV dâhil 230 TL'lik  mal ve 600 TL 
nominal değerli yeni bir senet vererek borcunu 3 ay 
ötelemiştir.

Yapılacak yevmiye kaydında aşağıdaki hesaplar-
dan hangisi yanlış kullanılmıştır?

A) Finansman Gideri 130 TL borçlu

B) Borç Senetleri 700 TL borçlu

C) Hesaplanan KDV 30 TL alacaklı

D) Borç Senetleri 600 TL alacaklı

E) Ticari Mal 200 TL alacaklı

8. P işletmesi Y işletmesinden 50.000 TL tutarında bir 
hatır senedi almıştır. 

Y işletmesinin yapacağı yevmiye kaydında hangi 
hesap borçlandırılır?

A) Diğer Çeşitli Alacaklar

B) Alacak Senetleri

C) Borç Senetleri

D) Diğer Çeşitli Borçlar

E) Diğer Ticari Borçlar

9. P firması 17 Eylül 2014 yılında kredili olarak 600.000 
TL maliyetli bir binek otomobil satın almıştır. Normal 
amortisman oranı % 15 olan otomobile azalan bakiye-
ler yöntemine göre amortisman ayıracaktır.

Bu bilgilere göre 2. yılın birikmiş amortisman 
bedeli kaç TL'dir?

A)   60.000 TL

B) 186.000 TL

C) 126.000 TL

D)   72.000 TL

E) 120.000 TL

10. Varlık işletmesi 2014 yılı içinde Peşin Ödenen Vergi 
ve Fon hesabında kayıtlı 120.000 TL saptamıştır.

Bu tutarla ilgili dönem sonunda yapılacak yevmi-
ye kaydında hangi hesap alacaklandırılır?

A) Ödenecek Vergi ve Fonlar hesabı

B) Dönem Kârı Vergi ve Yasal Yükümlülükler Kar-
şılığı hesabı

C) Dönem Kârının Peşin Ödenen Vergi ve Diğer 
Yükümlülükler hesabı

D) Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar hesabı

E) Kasa hesabı
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11. 

___________________ /___________________

SERMAYE HS. XX
DÖNEM NET ZARARI HS. XX

___________________ /___________________

Yukarıdaki yevmiye kaydı aşağıdakilerden hangi-
sine aittir?

A) Zararın sermayeye eklenmesi

B) Zararın ortaklardan talep edilmesi

C) Zararın sermayeden karşılanması

D) Ortak çıkarımı

E) Zarar payı kadar ortak alımı

12. Malın bozuk çıkması nedeniyle müşterinin iade 
ettiği malların, müşterinin deposundan alınması 
için yapılan nakliye gideri aşağıdaki hesaplardan 
hangisinde izlenir?

A) Satıştan İadeler

B) Ticari Mallar

C) Pazarlama Satış Dağıtım Giderleri

D) Genel Yönetim Giderleri

E) Satılan Malların Maliyeti

13. Aşağıdaki hesaplardan hangisi dönem sonunda 
Dönem Kârı veya Zararı hesabına devredilerek 
kapatılmaz?

A) Satılan Ticari Malların Maliyeti

B) Gelir Tahakkukları

C) Kambiyo Kârları

D) Konusu Kalmayan Karşılıklar

E) Yurt İçi Satışlar

14. P işletmesi yurt dışına %15 KDV dâhil 17.250 TL'ye 
senet karşılığı maliyeti 5.000 TL olan mal satmıştır.

Yapılacak satış kaydı ile ilgili aşağıdakilerden 
hangisinin kullanımı yanlıştır?

A) Satılan Ticari Malların Maliyeti 5.000 TL borçlu

B) Yurt İçi Satışlar 15.000 TL alacaklı

C) Hesaplanan KDV 2.250 TL alacaklı

D) Ticari Mallar 5.000 TL alacaklı

E) Alacak Senetleri 17.250 TL borçlu
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15. Finansal tablolarını aylık düzenleyen Polat işletmesi 
pazarlama bölümü için 01.09.2014 tarihinde aylığı 
3.000 TL olan bir daireyi 4 aylığına kiralamış ve 4 
aylık kira bedelini A bankasındaki Mevduat hesabın-
dan ödemiştir.

Yapılacak yevmiye kaydı aşağıdakilerden hangi-
sidir?

A) ___________________ /___________________

GEN. YÖN. GİD. HS. XX

GELECEK AY. AİT GİD. HS. XX

GELECEK YIL. AİT GİD. HS. XX

KASA HS. XX
___________________ /___________________

B) ___________________ /___________________

PAZ. SAT. DAĞ. GİD. HS. XX

GELECEK AY. AİT GİD. HS. XX

GELECEK YIL. AİT GİD. HS. XX

BANKALAR HS. XX
___________________ /___________________

C) ___________________ /___________________

PAZ. SAT. DAĞ. GİD. HS. XX

GELECEK AY. AİT GİD. HS. XX

BANKALAR HS. XX
___________________ /___________________

D) ___________________ /___________________

PAZ. SAT. DAĞ. GİD. HS. XX

BANKALAR HS. XX
___________________ /___________________

E) ___________________ /___________________

PAZ. SAT. DAĞ. GİD. HS. XX

GELECEK YIL. AİT GİD. HS.
BANKALAR HS: XX

___________________ /___________________

16. YY üretim işletmesi stokların nakliyesi için alın-
mış olan taşıtın bakım onarımı için personeli Yiğit 
Durmuş'a 5.000 TL avans vermiştir.

Avans bedeli aşağıdaki hesapların hangisinde 
izlenir?

A) Personel Avansları

B) İş Avansları

C) Verilen Avanslar

D) Verilen Sipariş Avansları

E) Personele Borçlar

17. Pegem işletmesinin 2014 Haziran ayı sonu itibarıyla 
Hesaplanan KDV hesabının alacak kalanı 620.000 
TL, indirilecek KDV hesabının borç kalanı ise 450.000 
TL'dir. Firmanın ödenecek KDV tutarı 80.000 TL 
olarak hesaplanmıştır.

Haziran ayı sonu itibarıyla yapılan kayıtla ilgili 
aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

A) Hesaplanan KDV tutarı 620.000 TL borçlu

B) İndirilecek KDV tutarı 450.000 TL alacaklı

C) Ödenecek Vergi ve Fon hesabı 80.000 TL 
alacaklı

D) Devreden KDV 80.000 TL borçlu

E) Devreden KDV 90.000 TL alacaklı
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18. - 19. soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız.

Pegem işletmesi 01 Eylül 2014 yılında iş yeri olarak 
kullanılan binasını aylığı 200.000 TL YY yayıncılığa 
1 yıllığına kiraya vermiş, 600.000 TL nakden almış, 
kalanı kira sözleşmesi sonunda almak üzere YY 
yayıncılıkla anlaşmıştır.

18. Mali tablolarını aylık düzenleyen firmanın 01 Eylül  
2014 tarihinde yapacağı yevmiye kaydında aşağı-
dakilerden hangisi yanlıştır?

A) Diğer Olağan Gelir ve Kârlar 200.000 TL ala-
caklı

B) Gelecek Aylara Ait Gelir ve Kârlar 600.000 TL 
alacaklı

C) Kasa 600.000 TL borçlu

D) Gelecek Yıllara Ait Gelir ve Kârlar 1.600.000 TL 
alacaklı

E) Alıcılar hesabı 1.800.000 TL borçlu

19. Yukarıdaki bilgilere göre 01.09.2015 tarihinde 
yapılacak yevmiye kaydı aşağıdakilerden hangi-
sidir?

A) ___________________ /___________________

KASA XX

GELİR TAHAKKUKLARI XX
___________________ /___________________

B) ___________________ /___________________

GELECEK AY. AİT GELİRLER XX

DİĞER OL. GELİR ve 
KÂRLAR XX

___________________ /___________________

C) ___________________ /___________________

GELECEK YIL. AİT GİD. XX

GELECEK AY. AİT GİD. XX
___________________ /___________________

D) ___________________ /___________________

GELECEK YIL. AİT GEL. XX

DİĞER OL. GELİR ve 
KÂRLAR XX

___________________ /___________________

E) ___________________ /___________________

DİĞER OL. GELİR ve KÂRLAR XX

GELİR TAHAKKUKLARI XX
___________________ /___________________

20. Peri üretim işletmesinin üretip sattığı mamüllerinin 
birim değişken gideri 10 TL, birim satış fiyatı ise 30 
TL'dir. Toplam sabit gideri 6.000 TL olan firmanın 
üretim miktarı 1200 birimdir. 

Buna göre firmanın dönem kârı/zararı kaç TL'dir?

A) 18.000 TL Kâr

B) 45.000 TL Kâr

C) 19.000 TL Zarar

D) 36.000 TL Zarar

E) 12.000 TL Kâr

21. YY işletmesi, P bankasına verdiği talimatla alış bedeli 
2,7 TL olan hisse senetlerinden 3.000 adedini nakit 
gereksinimi nedeniyle birimi 2,5 TL'ye satmış ve bu 
satış işlemi için bankaya 500 TL komisyon ödemiştir.

Hisse senedi satışıyla ilgili yapılacak yevmiye 
kaydında dönem kârı/zararı hesabına devredilecek 
tutar kaç TL'dir?

A) 100 TL B) 500 TL C) 600 TL

  D) 7.500 TL E) 8.100 TL

22. Bir yatırımcı 125.300 TL tutarındaki tasarrufunu 
yıllık % 12 faizle kaç aylığına Y bankasına yatırırsa 
firmanın süre sonundaki toplam parası 132.818 TL 
olur?

A) 3 ay B) 2 ay C) 10 ay

  D) 6 ay E) 4 ay
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23. - 25. soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız.

YY işletmesinin mali tablolarına ilişkin bazı bilgi-
ler şöyledir:

Kasa: 800 Ver. Çekler: 100

Bankalar: 400 Alınan Çekler: 300

Satıcılar 700 Ort. Alacak: 600

Say. ve
Tes. Noksanı 50

Personel
Avansı: 200

Hesaplanan
KDV: 90

Dönem Kârı
Vergi ve Yasal
Yükümlülükler
Karşılığı: 1.000

Gelir 
Tahakkukları: 100

Hisse Senedi
İhraç Primi: 48

Men. Kıy.
İhraç Farkı: 200

23. Yukarıdaki bilgilere göre cari oranın 2 olması için 
firmanın stok toplamı kaç TL olmalıdır?

A) 2.350 TL B) 1.790 TL C) 5.900 TL

  D) 5.930 TL E) 1.230 TL

24. Yukarıdaki bilgilere göre asit test oranının 1,6 
olması için firma kaç TL'lik stoğu elden çıkarma-
lıdır?

A) 716 TL B) 514 TL C) 580 TL

  D) 240 TL E) 380 TL

25. Firmanın disponibilite oranı yüzde kaçtır?

A) 83 B) 69 C) 78 D) 95 E) 54

26. - 30. soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplayınız.

P işletmesinin mali tablolarına ilişkin bazı bilgileri 
şöyledir:

Kredili Satış   : 640

Satışların Maliyeti  : 600

Dönen Varlık Toplamı  : 900

Özkaynak   : 200

Dönem Sonu Stok  : 100

Net Satış   : 500

Net Kâr   : 1.580

Duran Varlık Toplamı  : 1.100

26. Stok devir hızı 3 olan P işletmesinin dönem başı 
stok toplamı kaç TL'dir?

A) 300 TL B) 400 TL C) 500 TL

  D) 600 TL E) 700 TL

27. Yukarıdaki bilgilere göre firmanın mali rantibilite 
oranı kaçtır?

A) 1,2 B) 3,4 C) 7,9

  D) 8,2 E) 8,5



28 Diğer sayfaya geçiniz.

KPSS / AB 000000002

TEST BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.

28. Alacaklarını 45 günde bir tahsil eden P işletmesi-
nin ticari alacak tutarı kaç TL'dir?

A) 75 TL B) 62,5 TL C) 45 TL

  D) 80 TL E) 50 TL

29. Yukarıdaki bilgilere göre firmanın dolaşımdaki 
hisse senedi adedi 10 ise hisse senedinin defter 
değeri kaç TL'dir?

A) 7 TL B) 5 TL C) 10 TL

  D) 15 TL E) 20 TL

30. Yukarıdaki bilgilere göre firmanın finansman oranı 
kaçtır?

A) 0,11 B) 0,08 C) 0,25

  D) 14 E) 9


